
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: RETTIFICA DELIBERAZIONE N.987 DEL 20/12/2021 AD 
OGGETTO"ADESIONE ACCORDO QUADRO DESKTOP OUTSOURCING 
2 STIPULATO DA CONSIP S.P.A. - PROROGA DEL SERVIZIO 
GESTIONALE E MANUTENTIVO PER IL PERIODO DAL 15/12/2021 
AL 14/06/2022 NELLE MORE DELL'ESPLETAMENTO DELLA NUOVA 
GARA." 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Trisconi Novella
Il Responsabile del procedimento: Gagliardi Anna
Il Dirigente: Gagliardi Anna
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Logistica e Servizi 
Informatici di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 
290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

“ Tenuto conto che nella stesura dell’atto deliberativo n.987 del 20/12/2021 relativo  alla 
proroga contrattuale del servizio gestionale e manutentivo dell’accordo quadro “Desktop 
Outsourcing 2”, per mero errore materiale veniva indicato il periodo di proroga dal  
15/12/2021 – 14/06/2022 invece che dal  15/12/2021 – 14/12/2022;

Ritenuto dover procedere a rettificare tale periodo, anche tenuto conto che, sia l’offerta 
tecnico/economica della ditta Fatweb S.p.A. sia l’impegno di spesa assunto con l’atto 
deliberativo sopramenzionato, si riferiva al periodo temporale di un anno;

Tutto ciò premesso, si propone pertanto di rettificare la deliberazione n.987 del 
20/12/2021 nella parte relativa alla durata contrattuale della proroga che si deve intendere 
dal 15/12/2021 al 14/12/2022;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

1) Di rettificare la deliberazione n.987 del 20/12/2021 ad oggetto “adesione 
accordo quadro “desktop outsourcing 2” stipulato da Consip S.p.A. – proroga 
del servizio gestionale e manutentivo per il periodo dal 15/12/2021 al 
14/06/2022 nelle more dell’espletamento della nuova gara” relativamente alla 
durata contrattuale della proroga che si deve intendere dal 15/12/2021 al 
14/12/2022 con facoltà di risoluzione anticipata in caso di attivazione nuovo 
accordo quadro prima della scadenza stabilita.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

2) Di confermare l’impegno di spesa totale  di € 379.544,44 assunto con la 
precedente deliberazione.

3) Di dare mandato alla SOC Affari generali Legali ed Istituzionali di trasmettere 
copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.14 L.R. 10/1995 
e s.m.i.

 


		2021-12-23T15:49:09+0000


		2021-12-23T18:25:33+0000


		2021-12-23T18:48:26+0000




